
přesný název modelu FLAME set HW+SW int. č. bundle FL41254CZ Splňuje
výrobce FLAME ANO/NE

technické parametry

rackový server výšky 2U, procesor s výkonem min. 28800 bodů na procesor; paměť 
128GB DDR4 3200MHz; řadič disků s 8GB cache a plnou podporou RAID 10, 50, 60; 
úložiště 2x 480GB SSD a 4x 960GB SSD; časově neomezená HW nezávislá, vzdálená 
správa se samostatným portem a přístupem na konzoli zařízení; síťové karty 4x 
1GbE a 2x 10GbSFP; zdroj 2x 1100W Titanium; záruka 60 měsíců, servisní zásah 
následující pracovní den v místě, garantováno výrobcem

ANO 1 70000 70,000.00 84,700.00

přesný název modelu FLAME set HW+SW int. č. bundle FL41255CZ Splňuje
výrobce FLAME ANO/NE

technické parametry operační systém Microsoft Windows Server 2022 Standard s licencemi na všechna 
jádra serveru, licence pro dva virtuální servery (celkem pro 4 virtuální servery)

ANO 2 20000 40,000.00 48,400.00

přesný název modelu FLAME set HW+SW int. č. bundle FL41256CZ Splňuje
výrobce FLAME ANO/NE

technické parametry

výkon 2200VA, 2200W, připojení USB, RJ-45 s webovou a SNMP správou, výstupní 
porty 8x IEC-320 C13/C19, vstupní port 1x IEC 320 C20, montáž do datového 
rozvaděče 19“, výška 2U, technologie Line-Interactive, LCD displej s informacemi, 
záruka 36 měsíců garantována výrobcem

ANO 1 20000 20,000.00 24,200.00

přesný název modelu FLAME set HW+SW int. č. bundle FL41257CZ Splňuje
výrobce FLAME ANO/NE

technické parametry
SW pro ochranu serveru před malwarem, ransomwarem, technolgie XDR s 
integrovanou komunikací, výměnou dat s firewallem školy, s napojením na 
cloudové služby (Microsoft 365) a s využitím frameworku MITRE ATT&CK

ANO 4 10000 40,000.00 48,400.00

přesný název modelu FLAME set HW+SW int. č. bundle FL41258CZ Splňuje
výrobce FLAME ANO/NE

technické parametry

9x 2.5Gb, 2x 1Gb SFP, úložiště 60GB SSD, propustnost firewallu 19 Gbps, 

propustnost IPS 4,65 Gbps, propustnost VPN 15 Gbps, propustnost při inspekci TLS 
1.3 komunikace 1,45 Gbps, komplexní a časově neomezený on-box reporting a 

logování provozu, softwarové funkce firewall (NAT, IPSec/SSL, klient VPN, IPS, 

ochrana před útoky DDoS, ATP, cloudový sandbox), ochrana webového přístupu 
(URL filtr, kontrola webových aplikací, antimalware ochrana, včetně TLS 1.3), 

podpora XDR pro centralizované vyhledávání hrozeb, vše v centralizovaném 
webovém managementu, montáž do datového rozvaděče 19“, možnost připojení 
redundandího zdroje napájení, instalační pozice pro rozšiřující  moduly, podpora 

výrobce 24x7, licence pro všechny výše zmíněné funkce po dobu 36 měsíců, záruka 
36 měsíců garantována výrobcem

ANO 1 80000 80,000.00 96,800.00

přesný název modelu práce Splňuje
výrobce FLAME ANO/NE

technické parametry

doprava a instalace všech zařízení, instalace OS na server, hypervizoru, migrace a 
upgrade stávájících virtuálních serverů, instalace bezpečnostního SW na všechny 
virtuální stroje, nastavení firewallu (VLAN, potřebná pravidla, nastavení TLS, 
nastavení napojení na AD), napojení na cloudový XDR systém

ANO 1 28000 28,000.00 33,880.00

Část 2 - Gymnázium Mimoň, Letná 263, Mimoň, p. o.

Bezpečnostní firewall
Počet kusů Cena/ks                   

   (Kč bez DPH)

Cena celkem          

          (Kč bez 
DPH)

Počítačový server
Počet kusů Cena/ks                   

   (Kč bez DPH)

Cena celkem          

          (Kč bez 
DPH)

Cena celkem          

          (Kč včetně 
DPH)

Cena celkem          

          (Kč včetně 
DPH)

Instalace

Počet kusů Cena/ks                   

   (Kč bez DPH)

Cena celkem          

          (Kč bez 
DPH)

Cena celkem          

          (Kč včetně 
DPH)

Cena/ks                   

   (Kč bez DPH)

Cena celkem          

          (Kč bez 
DPH)

Serverový operační systém
Počet kusů Cena/ks                   

   (Kč bez DPH)

Cena celkem          

          (Kč bez 
DPH)

Technická specifikace

Veškeré zboží musí být nové, nerepasovaná, určené pro prodej v ČR. 

Cena celkem za okruh č.2 (nabídková cena pro účely hodnocení dle bodu 10. výzvy) Kč bez DPH Kč včetně DPH
278,000.00 336,380.00

Cena celkem          

          (Kč včetně 
DPH)

Cena celkem          

          (Kč včetně 
DPH)

Bezpečnostní software
Počet kusů Cena/ks                   

   (Kč bez DPH)

Cena celkem          

          (Kč bez 
DPH)

Cena celkem          

          (Kč včetně 
DPH)

Záložní napájecí zdroj
Počet kusů


